
reg.č.projektu: číslo ZL:

smlouva:

objednatel:

zhotovitel: Společnost Lysice Zahrada, IČO: 27263827

název ZL:

dotčené st. 

objekty:

podklady pro 

ZL:

Tyto práce 

záporná hodnota změny bez DPH 40 760,00 Kč

21%DPH 8 559,60 Kč

celkem 49 319,60 Kč

kladná hodnota změny bez DPH 40 760,00 Kč

21%DPH 8 559,60 Kč

celkem 49 319,60 Kč

celková bilance kladné a záporné hodnoty změny bez DPH 0,00 Kč

21%DPH 0,00 Kč

celkem 0,00 Kč

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedení stavby.

vyjádření AD:

vyjádření TDI:

vyjádření objednatele: .

vyjádření orgánu památkové péče:

další vyjádření:

Výše uvedené technické vybavení je nezbytné pro kvalitní údržbu zahrady.

Souhlasí, změna se netýká dozoru památkové péče, jde o technické vybavení údržby.

SO 35

předmět změny:

Tato změna nemohla být předpokládána, došlo k ní až v průběhu prací v souvislosti s přehodnocením způsobu údržby ve vazbě na skutečně 

realizované práce. 

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:  

zařazení změny dle ZZVZ:

Požadavek investora.

ZMĚNOVÝ LIST
SZ Lysice – obnova zámecké zahrady a zahradnictví – II. výzva

51

Změna technického vybavení

Zadavatel se rozhodl, že zhotovitel nedodá dvouválcový benzínový kompresor určený k údržbě zahrady. V průběhu stavby se prokázalo, že by 

kompresor ve vysoutěžených dimenzích práci údržby spíše ztížil. Proto se zadavatel rozhodl, že místo kompresoru bude požadovat dodávku reverzní 

vibrační desky pro opravy mlatových cest, rozmetadlo trávníkových hnojiv a čerpadlo pro vyčerpání kondenzační vody v šachtách.

NPÚ-450/68448/2021, NPÚ-450/83484/2021

souhlasím se změnou

Požadavek investora. Navržené vybavení usnadní práci údržby, zefektivní ji. Z toho plyně značná ekonomická výhodnost této změny, obzvláště 

pořízení stávajícím dodavatelem s parametry odpovídajícími realizovaným pracem a jejich rozsahu.

134V141000002

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333

Souhlasím

Nemá vliv.

§ 222 odst 4

zdůvodnění nezbytnosti změny:

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:



přílohy: Název přílohy

příloha č.1 Rozpočet méněpráce

příloha č.2 Rozpočet vícepráce

příloha č.3

příloha č.4

za zhotovitele:

Datum

za AD:

Datum

za TDS:

Datum

za objednatele:

Datum



S: 2021 - 07

O: 73

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 724 Strojní vybavení -40 760,00
1 7241509000T00 Dvouválcový benzínový kompresor, 4 kW, 500l/s, 

minimální tlak 10 bar SOD, SO35 02- pol 89

ks -1,00000 40 760,00 -40 760,00

Položkový rozpočet 

SZ Lysice- Kolonáda rozmanitosti

Změna kompresoru

MNP Změna kompresoru

průzračný, plný proud o průměru 6 mm, který je stabilní i ve slabém větru, naklopení trysky o 15 °, Výška fontány 0,5 

až 2 metry, Nezávislá od vodní hladiny



S: 2021 - 07

O: 73

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

Díl: 9 Ostatní konstrukce
1 1 Rozmetadlo trávníkových hnojiv, zásobník o objemu 22l kus 1,00000 7 849,00

2 2 Reverzní vibrační deska 130kg kus 1,00000 29 261,00

3 3 Čerpadlo pro vyčerpávání kondenzační vody v šachtách, 

výtlak 8m, průtok 2,67l/s

kus 1,00000 3 650,00

Položkový rozpočet 

SZ Lysice- Kolonáda rozmanitosti

Změna kompresoru

VCP Změna kompresoru



Celkem

40 760,00
7 849,00

29 261,00

3 650,00

Položkový rozpočet 

SZ Lysice- Kolonáda rozmanitosti

Změna kompresoru

VCP Změna kompresoru


